SAN BENEDEITO

Acgrms AMimerale INarmrale
S C o e AL

L s Frr el =

SAN BENEDEITO

A gra Mirmorale INofmrale

SAN BENEDETIO e

Presss ey

Associazione Cronomeftristi
Pistoiesi

TROFEO SAN BENEDETTO - 1GS

Fis_Cit
GIANT SLALOM FE- 1S
1st RUN START ORDER
v
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS G. BOEZI ITA COURSE NAME STADIO DA SLALOM
REFEREE S. REEDIJK NED START 1630 m
FINISH 1335 m
CHIEF OF RACE L. BENCINI ITA VERTICAL DROP 295 m
FIS HOMOLOG. N° 9930/12/10
9930/12/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER A. MARTORELLI ITA R. BOSELLI ITA
FORERUNNERS - A - A. BONACCHI ITA - A - A. BONACCHI ITA
- B - E. BILLERI ITA - B - E. BILLERI ITA
- C - - C -
START TIME 9.00
PLAS CODE COMPETITOR FIS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
FEMALE
1 6295264 FINK Vanessa 2000 ITA 59.32 ... ..
2 6295486 BUCCIARDINI Diletta 2001 ITA 48.27 ... ...
3 6295635 FACCIO Giulia 2001 ITA 7353 ... ...
4 435421 PIEPRZAK Karolina 2000 POL 109.15 ... ...
5 6295042 AGOSTINI Viola 1998 ITA 4817 ... ...
6 6295868 ANTONUCCI Giulia 2002 ITA 9440 ... ...
7 6295566 SANFILIPPO Giulia 2001 ITA 96.11 ... ..
8 6295869 SBOCCHI Giulia 2002 ITA 90.75 ... ...
9 6295534 FERRACCI Chiara 2001 ITA 7925 ... ...
10 6295331 SIMONETTI Veronica 2000 ITA 7757 ... ...
11 6295399 GUIDI Lucia 2000 ITA 87.84 ... ...
12 355062 BANZER Anna 2000 LIE 7352 ... ...
13 6295113 BALDASSAR FERRERO Beatrice 1999 ITA 90.76 ... ...
14 6295339 DI RE Elisa 2000 ITA 106.73 ... ...
15 516659 OSTINI Ginevra 2001 SuUl 6294 ... ...
16 6295510 BRACAGLIA Giulia 2001 ITA 11254 ... ...
17 555070 LACE Karlina 2002 LAT 113.00 ... ...
18 6295361 BALBIANO DI COLCAVAGNO Val2000 ITA 113.66 ... ...
19 6295188 MUGHINI Rebecca 1999 ITA 12046 ... ...
20 6295784 BERNARDI Daria 2002 ITA 128.75 ... ...
21 6295871 ASCANIO Marta 2002 ITA 13226 ... ...
22 6295852 VITALI Olivia 2002 ITA 135.77 ... ...
23 6295587 GUCCINI Lucrezia 2001 ITA 137.08 ... ...
24 6295389 CALDELLI Alessia 2000 ITA 137.33 ... ...
25 6295870 DOMENICI Chiara 2002 ITA 13951 ..... ...
26 6295355 BROGI Miriam 2000 ITA 139.57 ... ...
27 6295541 GASPARRINI Martina 2001 ITA 15952 ... ...
28 6295730 PARTESOTTI Francesca 2001 ITA 16458 ... ...
29 6295588 GOFFREDI Milena 2001 ITA 166.27 ... ...
30 6295783 GIUSTI Virginia 2002 ITA 18425 ... ...
31 6295487 CAVERNI Sofia 2001 ITA 186.25 ... ...
32 6295762 SIMONI Ginevra 2002 ITA 196.02 ... ...
33 6295662 PECCHIOLI Emma 2001 ITA 196.59 ... ...
34 299681 AFRODITI Veronica 1997 ITA 24536 ... ..
35 6295834 CAPRA Giulia 2002 ITA 276.71 ... ...
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PLAS CODE
NUM  NUMBER

36 6295803
37 6295176
38 6295753
39 206918

40 6295020
41 6295934
42 6295772
43 6295917
44 6295755
45 6295771
46 6295916
47 6295718

17-01-2019 / ABETONE (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

SEGALA Carolina
MENNINI Rebecca
BERNARDI Valentina
DAUSTER Katharina
FERRARI Sofia
FALCHIERI Anna
MORETTI Elena
LEONI Giulia
GIANASSI Gaia
BERTINI Vittoria

DI STEFANO Vittoria
RUSSO Adele

2002
1999
2002
2001
1998
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001

FIS
NAT  POINTS

TA L
ITA L
TA L
GER L L
TA L
ITA L
TA L
ITA L
ITA L
ITA L
ITA L
ITA L
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TROFEO SAN BENEDETTO - 1GS

Fis_Cit
GIANT SLALOM EZLYgS
1st RUN START ORDER
v
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS G. BOEZI ITA COURSE NAME STADIO DA SLALOM
REFEREE S. REEDIJK NED START 1630 m
FINISH 1335 m
CHIEF OF RACE L. BENCINI ITA VERTICAL DROP 295 m
FIS HOMOLOG. N° 9930/12/10
9930/12/10
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER A. MARTORELLI ITA R. BOSELLI ITA
FORERUNNERS - A - A. BONACCHI ITA - A - A. BONACCHI ITA
- B - E. BILLERI ITA - B - E. BILLERI ITA
-C - - C -
START TIME 9.00
PLAS CODE  COMPETITOR FIS
NUM  NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
MALE
51 6292675 BIASCI Marco 1997 ITA 29.77 ... ...
52 6293497 BERNARDI Mattia 2000 ITA 5141 ... ...
53 6293150 CODINI Federico 1999 ITA 4387 ... ...
54 512486 STERN Francesco 2001 SUl 50.12 ... ...
55 6293821 CAROSINI Matteo 2001 ITA 49.96 ... ...
56 6292786 ZAMPOLINI Andrea 1998 ITA 3415 ... ...
57 6292777 DATI Matteo 1998 ITA 4448 ... ...
58 6292396 BONARELLI Aurelio 1997 ITA 4789 ... ...
59 6291470 MIZZONI Piergiorgio 1995 ITA 4296 ... ...
60 6293216 IOZZELLI Davide 1999 ITA 40.74 ... ...
61 6293863 PISANESCHI Niccolo' 2001 ITA 5092 ... ...
62 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 5298 ... ...
63 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA 50.51 ... ...
64 6293454 MILANESI Alessandro  Martin 2000 ITA 5058 ... ...
65 6293104 LUPOTTO Edoardo 1999 ITA 46.63 ... ...
66 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA 5346 ... ...
67 6293601 KROELL Raphael 2000 ITA 5412 ... ...
68 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA 5414 ... ...
69 6293128 MADDII Andrea 1999 ITA 57.20 ... ...
70 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA 5844 ... ...
71 6293591 PALLAIS Federico 2000 ITA 5918 ... ...
72 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 60.15 ... ...
73 6294141 PARTH Max 2002 ITA 6354 ... ...
74 6292857 AMIDEI Leonardo 1998 ITA 64.67 ... ...
75 6294008 PICHLER Christof 2001 ITA 66.47 ... ...
76 6293862 GUERRI Marco 2001 ITA 66.66 ... ...
77 6293452 MENCACCINI Andrea 2000 ITA 69.85 ... ...
78 6292228 GUIDI Elia 1996 ITA 7025 ... ...
79 6294169 PLATTNER Manuel 2002 ITA 7113 ... .
80 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 7155 ... L.
81 6294160 MERANER Thomas 2002 ITA 7190 ... ...
82 6293838 COSTELLA Niccolo' 2001 ITA 7583 ... ...
83 6293524 SOLERA Federico 2000 ITA 76.06 ... ...
84 6293605 CELLI Guglielmo 2000 ITA 7738 ... ...
85 6293600 SEGALA Matteo Antonio 2000 ITA 7798 ... ...
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PLAS CODE
NUM  NUMBER

86 6293552
87 6293816
88 400305
89 6293755
90 6293395
91 6293548
92 6293865
93 6294211
94 6293318
95 400318
96 6294014
97 6293629
98 410451
99 6293116
100 6293822
101 6293854
102 350117
103 6294007
104 6293756
105 6293820
106 6294145
107 6293921
108 6294017
109 6294102
110 512524
111 6294308
112 6294021
113 800013
114 512525
115 6293456
116 6294199
117 6294059
118 6293806
119 6293632
120 6292789
121 6293987
122 6294016
123 6293665
124 221422
125 6293421
126 6293522
127 6294392
128 6294394
129 6294383
130 6294187
131 6294178
132 6294470
133 6294172
134 6294446
135 6294376
136 6294188
137 6294331
138 6294015
139 560432
140 6291101
141 6293687
142 6292807
143 6294417
144 6294401
145 6294146
146 350118
147 6294374
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COMPETITOR
SURNAME + NAME

FONTANAZZI Lapo
MUTO Andrea Pasquale
MOEHRING Roy
BUCCIARDINI Tommaso
PALMA Marc

GIULIO Francesco
VANNINI Alessandro
LOCHMANN Niki
VITTONE Francesco
MOL Sergey
BENEDETTI Andrea
PAPA Nicolo'
ROBERTS Keir
MADDALUNO Edoardo
PUCCINI Vittorio
SACCHET Nicolas
NEUKOM Simeon
BOSCHETTI Emanuele
BERTI Tommaso
VALENTINI Federico
PINTI Federico Maria
D'ERCOLE Massimo Maria
MANZARA Marcello
RENZI Michele

DE TADDEO Joel
GIOVANNETTI Giulio
PROTTI Nicolo'

TOLA Erjon

PINI' Nicola

MALOSSI Edoardo
SACCHET Tomas
BERTOLINI Jacopo
SCARPARO Alessio
BIANCHINI  Andrea
FANUCCI Jacopo
NICOLINI  Mattia
NOVELLI Leonardo
PRETTI Alessandro
TARANTELLI Uberto
CECCARELLI Denver Dael
MATTAMIRA Fabio
ZACCONE Federico Alberto
BOMPARD Lorenzo
MALVOLTI Giacomo
MUTO Francesco
SAVIGNI Tommaso
CIPOLLONI Erik
VESTRINI Giulio
TIEZZI Francesco
DECOSTANZ| Luca
PAOLETTI Pablo
COSTANZO Francesco
BRIGANTI Francesco
BRAJOVIC Gregor
ROTUNNO Matteo
AZZOLINI Lorenzo
FONTANI Alfredo  Alberto
PARMEGGIANI Matteo
COLONNA Jacopo
SANTINELLI Marco
BUECHEL Kilian
FRANCI Niccolo'

2000
2001
1999
2001
2000
2000
2001
2002
1999
2000
2001
2000
2002
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
1986
2002
2000
2002
2001
2001
2000
1998
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
1996
2002
2002
1999
1981
1994
2000
1998
2002
2002
2002
2002
2002

NAT

ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
NZL
ITA
ITA
ITA
LIE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ALB
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIE
ITA

FIS
POINTS
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